
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 2,013,349 1,815,432 197,917

200 세외수입 2,013,349 1,815,432 197,917

210 경상적세외수입 16,064 13,394 2,670

216 이자수입 16,064 13,394 2,670

216-02 민간융자금회수이자수입 12,064 9,394 2,670

< 지역경제과 > 12,064 9,394 2,670

  ○ 민간융자금회수 이자수입 12,064 9,394 2,670경정 12,064,000원

220 임시적세외수입 1,997,285 1,802,038 195,247

222 잉여금 1,670,664 1,468,000 202,664

222-01 순세계잉여금 1,670,664 1,468,000 202,664

< 지역경제과 > 1,670,664 1,468,000 202,664

  ○ 순세계잉여금 1,670,664 1,468,000 202,664경정 1,670,664,000원

228 기타수입 140,371 147,788 △7,417

228-09 그외수입 140,371 147,788 △7,417

< 지역경제과 > 140,371 147,788 △7,417

  ○ 발전소 주변지역 지원사업 140,371 147,788 △7,417

    - 양수발전 120,371 127,788 △7,417경정 120,371,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

부서: 지역경제과
정책: 지역산업 진흥
단위: 발전소주변지역 지원(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 2,013,349 1,815,432 197,917

지역산업 진흥 1,999,046 1,800,432 198,614

발전소주변지역 지원(발전소주변지역지원사업특별회계) 1,999,046 1,800,432 198,614

주민소득사업 지원[자체] 417,334 195,664 221,670

501 융자금 417,334 195,664 221,670

01 민간융자금 417,334 195,664 221,670

  ○ 주민복지 융자금               120,000             70,000           50,000

  ○ 기업유치 융자금               297,334            125,664          171,670

  5,000,000원 * 24가구

  경정 297,334,000원 * 1년

발전소주변지역지원사업[자체] 1,581,712 1,604,768 △23,056

402 민간자본이전 1,581,712 1,604,768 △23,056

01 민간자본보조 1,581,712 1,604,768 △23,056

  ○ 주민소득 증대사업             1,581,712          1,604,768         △23,056

    - 양수발전             1,561,712          1,584,768         △23,056  경정 1,561,712,000원 * 1식

재무활동(지역경제과) 14,303 15,000 △697

보전지출(발전소주변지역지원사업특별회계) 14,303 15,000 △697

발전소주변 지원사업 이자반환[자체] 14,303 15,000 △697

802 반환금기타 14,303 15,000 △697

03 과오납금등 14,303 15,000 △697

  ○ 이자수입 반환금                14,303             15,000            △697  경정 14,303,000원


